Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bebedouro – SAAEB Ambiental - CNPJ/MF sob nº 44.405.967/0001-29 –
Rua Cel. Joaquim José de Lima, nº 1016, Centro, CEP 14701-450 – www.saaebambiental.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO S-871/2022

O Presidente do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE BEBEDOURO

– SAAEB AMBIENTAL, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do

presente, RATIFICAR e AUTORIZAR a execução do objeto do Processo

Administrativo S-871/2022 de Dispensa de Licitação nas

conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em

consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada

anteriormente, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico

oficial.

OBJETO: Contratação de seguro predial para as unidades abaixo

descritas, contemplando danos elétricos, roubo, incêndio.

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

EMPENHO: 1139/2022

VALOR: R$ 28.534,20 (Vinte e oito mil, quinhentos e trinta e

quatro reais e vinte centavos).

RESPALDO LEGAL: Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021.

Bebedouro/SP, 18 de Outubro de 2022.

Gilmar Aparecido Feltrim

Presidente

		2022-10-19T11:46:23-0200
	GILMAR APARECIDO FELTRIM:00538536870